

به روز رسانی در مورد سر بار جامعه شدن- مارس 2021

از 9 مارس 2021، قانون سر بار جامعه شدن دیگر اجرا نمی‌شود. در نتیجه، دریافت کمک دولتی مثل Medicaid یا SNAP (کوپن غذا) یا مسکن با یارانه از سوی دولت فدرال، دیگر تاثیری بر درخواست یک مهاجر برای وضعیت اقامت دائم قانونی (گرین کارت) ندارد. به علاوه، عواملی مثل سابقه پزشکی مهاجر، سن، درآمد و دارایی، سطح تحصیل، اندازه خانواده و تسلط به زبان انگلیسی دیگر مبنای قرار نمی‌گیرند. افسران مهاجرت اکنون [راهنمای میدانی سر بار جامعه شدن مصوب 1999](#)، را مبنای قرار می‌دهند که فقط مزایای حفظ-درآمد از جمله SSI، TANF و برنامه‌های کمک نقدی ایالتی/محلی و همچنین بستری در یک مرکز مراقبت‌های بلند مدت با تامین مالی دولت فدرال را در نظر می‌گیرند.

سر بار جامعه شدن چیست؟ قاعده سر بار جامعه شدن توسط افسران مهاجرت برای شناسایی کسانی استفاده می‌شود که در آینده ممکن است دولت اصلی‌ترین منبع حمایتی آنها باشد. این قاعده از سال 1882 بخشی از قانون مهاجرت فدرال بوده است.

قاعده سر بار جامعه بودن چه زمانی استفاده می‌شود؟ قاعده سر بار جامعه بودن زمانی استفاده می‌شود که یک صاحب ویزا درخواست وضعیت اقامت دائم قانونی (گرین کارت) می‌دهد.

قاعده سر بار جامعه شدن در رابطه با چه کسانی اعمال می‌شود؟ مهاجرانی که در پی تغییر وضعیت خود به مقیم دائم قانونی (گرین کارت) هستند. مهاجران زیادی از قاعده سر بار جامعه شدن معاف هستند، از جمله مهاجران بشردوستانه مثل پناهندگان، پناهجویان، بازماندگان خشونت خانگی، قاچاق یا دیگر جرایم جدی، بعضی جوانان مهاجر خاص و بعضی افرادی که بصورت مشروط در ایالات متحده آزاد شدند. فهرست کامل را می‌توانید در [اینجا ببینید](#).

قاعده سر بار جامعه شدن، فقط کمک دولتی دریافتی توسط متقاضی را در نظر می‌گیرد. آن مزایای دولتی دریافتی توسط فرزند یا سایر اعضای خانواده را در نظر نمی‌گیرد.

در ماه مارس 2021، چه چیزی تغییر کرد؟ قاعده سر بار جامعه شدن، بطور کامل لغو شد. در نتیجه، خدمات شهروندی و مهاجرتی ایالات متحده بر اساس راهنمای میدانی سر بار جامعه شدن تعیین می‌شود که از سال 1999 اعمال می‌شود. راهنمای مصوب 1999 محدودیت‌های کمتری دارد و شامل مزایای دولتی کمتری است.

قاعده سر بار جامعه شدن مصوب 2019 (دیگر از 9 مارس، 2021 اجرا نمی‌شود.)	قاعده فعلی سر بار جامعه شدن (راهنمای میدانی مصوب 1999 که از 9 مارس، 2021 استفاده خواهد شد)	
فردی که یک یا چند مزیت دولتی را به مدت تجمعی بیش از 12 ماه ظرف یک دوره 36-ماهه دریافت می‌کند. هر مزیت در محاسبه 12-ماه مورد استفاده قرار می‌گیرد.	فردی که احتمالاً در آینده وابسته به حمایت دولتی خواهد بود.	تعریف سر بار جامعه شدن
SSI: TANF: برنامه‌های مزایای نقدی محلی یا دولتی برای حفظ درآمد: Medicaid برای بزرگسالان غیربازدار بالای 21 سال (غیر از موارد اورژانسی): SNAP (کوپن غذا): کمک مسکن بخش 8 تحت برنامه واچر انتخاب مسکن (Housing Choice Voucher Program): کمک اجاره پروژه‌ای بخش 8 و دیگر کمک‌های مسکن عمومی یارانه‌ای.	SSI: TANF: برنامه‌های کمک نقدی ایالتی یا محلی برای حفظ درآمد و بستری در مراکز مراقبت‌های بلند مدت از طریق پرداخت‌های دولتی.	کمک دولتی شامل:

علاوه بر کمک دولتی، عواملی مثل وضعیت پزشکی فرد، سن، درآمد و دارایی، سطح تحصیل، اندازه خانواده و تسلط به زبان انگلیسی لحاظ می‌شوند.	استفاده نشد	کلیت وضعیت
صاحبان ویزایی که درخواست اقامت دائم قانونی (گرین کارت) می‌دهند یا یک مقیم دائم قانونی که 180 روز یا بیشتر در ایالت متحده زندگی کرده باشد.	صاحبان ویزایی که درخواست وضعیت اقامت دائم قانونی (گرین کارت) می‌دهند.	بر چه کسانی اثر دارد؟

آیا قاعده سر بار جامعه شدن هنوز اجرا می‌شود؟ بله، قاعده سر بار جامعه شدن در فرایند مهاجرت از سال 1882 استفاده شده است. در نتیجه لغو دائمی قاعده 2019، افسران مهاجرت دوباره از راهنمای میدانی سر بار جامعه شدن مصوب 1999 استفاده می‌کنند.

آیا قاعده سر بار جامعه شدن بر شرایط احراز کمک دولتی اثر دارد؟ خیر، سر بار جامعه شدن بر شرایط احراز کمک دولتی اثر ندارد. هر برنامه کمک دولتی شرایط احراز خاص خود را دارد. [بیشتر درباره برنامه‌های کمک مالی و پزشکی Fairfax County و روش درخواست آنها بیاموزید.](#)

آیا کمکی که برای پشتیبانی از آثار اقتصادی COVID-19 انجام شد در تعیین سر بار جامعه شدن در نظر گرفته می‌شود؟ خیر، تنها کمک دولتی که سر بار جامعه شدن محسوب می‌شود SSI، TANF، برنامه‌های کمک نقدی دولتی و محلی برای حفظ درآمد و بستری در مراقبت‌های بلند مدت با پرداخت دولت فدرال هستند.

اگر وضعیت مهاجرت خاص من، سر بار جامعه شدن محسوب شود، در کجا می‌توانم اطلاعات بیشتر دریافت کنم؟

[راهنمای منابع خدمات انسانی- سازمان‌هایی که به مهاجران کمک می‌کند](#)

[منابع مهاجرت و شهروندی FCPL](#)